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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 27,812.53 
 
2112-0000-0001 RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2020 Egresos 113  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 4,289.80 -4,289.80 
01/Dic/2020 Egresos 117  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 4,008.20 -8,298.00 
16/Dic/2020 Egresos 121  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/34D 5,416.58 -13,714.58 
16/Dic/2020 Egresos 122  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/4D4 8,355.00 -22,069.58 
31/Dic/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 4,289.80 -17,779.78 
31/Dic/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 4,008.20 -13,771.58 
31/Dic/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/34D 5,416.58 -8,355.00 
31/Dic/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/4D4 8,355.00 0.00 

Total: 22,069.58 22,069.58 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 521  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/03b 800.00 -800.00 
15/Dic/2020 Egresos 528  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,310.14 -2,110.14 
31/Dic/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/03b 800.00 -1,310.14 
31/Dic/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,310.14 0.00 

Total: 2,110.14 2,110.14 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 519  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/D4C 500.10 -500.10 
15/Dic/2020 Egresos 525  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/815 1,100.00 -1,600.10 
15/Dic/2020 Egresos 525  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/F51 1,000.00 -2,600.10 
18/Dic/2020 Egresos 538  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,200.00 -3,800.10 
31/Dic/2020 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/D4C 500.10 -3,300.00 
31/Dic/2020 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/815 1,100.00 -2,200.00 
31/Dic/2020 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/F51 1,000.00 -1,200.00 
31/Dic/2020 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,200.00 0.00 

Total: 3,800.10 3,800.10 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 528  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
15/Dic/2020 Egresos 528  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
16/Dic/2020 Egresos 535  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
16/Dic/2020 Egresos 535  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 798.00 -1,995.00 
31/Dic/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -1,596.00 
31/Dic/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
31/Dic/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Dic/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 798.00 0.00 

Total: 1,995.00 1,995.00 0.00 
 
2112-0000-0017 JIMENEZ GARCIA JOSE CARMEN ABAD Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 519  JIMENEZ GARCIA CARMEN A.. F/5A9 278.40 -278.40 
31/Dic/2020 Diario 1  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..F/5A9 278.40 0.00 

Total: 278.40 278.40 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 525  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/004 1,158.85 -1,158.85 
31/Dic/2020 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/004 1,158.85 0.00 

Total: 1,158.85 1,158.85 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 519  GIL MACIAS SALVADOR F/642 222.00 -222.00 
15/Dic/2020 Egresos 524  GIL MACIAS SALVADOR F/VARIAS 215.96 -437.96 
15/Dic/2020 Egresos 525  GIL MACIAS SALVADOR F/8D7 250.00 -687.96 
31/Dic/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/642 222.00 -465.96 
31/Dic/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/VARIAS 215.96 -250.00 
31/Dic/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/8D7 250.00 0.00 

Total: 687.96 687.96 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOTLANEJO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 517  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/053 300.00 -300.00 
15/Dic/2020 Egresos 517  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/d11 400.00 -700.00 
15/Dic/2020 Egresos 528  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/d82 400.00 -1,100.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/d27 700.00 -1,800.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/f05 400.00 -2,200.00 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/053 300.00 -1,900.00 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/d11 400.00 -1,500.00 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/d82 400.00 -1,100.00 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/d27 700.00 -400.00 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Dic/2020 al 31/Dic/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/f05 400.00 0.00 
Total: 2,200.00 2,200.00 0.00 

 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 525  GIL MACIAS JAIME F/F4D 540.00 -540.00 
31/Dic/2020 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/F4D 540.00 0.00 

Total: 540.00 540.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2020 Diario 3  DIF JALISCO F/f73 4,150.00 -4,150.00 
14/Dic/2020 Diario 4  DIF JALISCO F/d7a 5,570.00 -9,720.00 
16/Dic/2020 Diario 7  DIF JALISCO F/5d6 9,779.00 -19,499.00 
31/Dic/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/f73 4,150.00 -15,349.00 
31/Dic/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/d7a 5,570.00 -9,779.00 
31/Dic/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/5d6 9,779.00 0.00 

Total: 19,499.00 19,499.00 0.00 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 528  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 773.00 -773.00 
31/Dic/2020 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 773.00 0.00 

Total: 773.00 773.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 8,982.89 
15/Dic/2020 Egresos 9  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,100.17 2,882.72 
15/Dic/2020 Egresos 517  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/B14 400.00 2,482.72 
15/Dic/2020 Egresos 520  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,543.82 -4,061.10 
15/Dic/2020 Egresos 521  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,443.14 -14,504.24 
15/Dic/2020 Egresos 523  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,795.80 -20,300.04 
15/Dic/2020 Egresos 528  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 -21,300.04 
16/Dic/2020 Egresos 535  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,782.50 -30,082.54 
22/Dic/2020 Egresos 735  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,708.94 -37,791.48 
22/Dic/2020 Egresos 735  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/E16 753.60 -38,545.08 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/B14 400.00 -38,145.08 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,543.82 -31,601.26 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,443.14 -21,158.12 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,795.80 -15,362.32 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 -14,362.32 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,782.50 -5,579.82 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,708.94 2,129.12 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/E16 753.60 2,882.72 
31/Dic/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,100.17 8,982.89 

Total: 47,527.97 47,527.97 8,982.89 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2020 Egresos 114  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/4FD 2,709.00 -2,709.00 
01/Dic/2020 Egresos 118  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/8AA 2,355.00 -5,064.00 
31/Dic/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/4FD 2,709.00 -2,355.00 
31/Dic/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/8AA 2,355.00 0.00 

Total: 5,064.00 5,064.00 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 519  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/3FD 649.00 -649.00 
15/Dic/2020 Egresos 519  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/E29 280.00 -929.00 
16/Dic/2020 Egresos 534  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/6B7 617.60 -1,546.60 
31/Dic/2020 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/3FD 649.00 -897.60 
31/Dic/2020 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/E29 280.00 -617.60 
31/Dic/2020 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/6B7 617.60 0.00 

Total: 1,546.60 1,546.60 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : -8,982.89 
15/Dic/2020 Egresos 9  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,000.00 -10,982.89 
15/Dic/2020 Egresos 517  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,750.31 -13,733.20 
15/Dic/2020 Egresos 523  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,819.40 -15,552.60 
15/Dic/2020 Egresos 528  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,390.02 -18,942.62 
16/Dic/2020 Egresos 536  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -19,942.62 
18/Dic/2020 Egresos 538  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,700.00 -21,642.62 
31/Dic/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,750.31 -18,892.31 
31/Dic/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,819.40 -17,072.91 
31/Dic/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,390.02 -13,682.89 
31/Dic/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -12,682.89 
31/Dic/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,700.00 -10,982.89 
31/Dic/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,000.00 -8,982.89 
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Total: 12,659.73 12,659.73 -8,982.89 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 9  GALLARDO TERAN JAIME F/DDB 1,740.00 -1,740.00 
15/Dic/2020 Egresos 9  GALLARDO TERAN JAIME F/20B 1,948.80 -3,688.80 
15/Dic/2020 Egresos 524  GALLARDO TERAN JAIME F/03E 1,995.20 -5,684.00 
15/Dic/2020 Egresos 524  GALLARDO TERAN JAIME F/457 1,856.00 -7,540.00 
31/Dic/2020 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/03E 1,995.20 -5,544.80 
31/Dic/2020 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/457 1,856.00 -3,688.80 
31/Dic/2020 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/DDB 1,740.00 -1,948.80 
31/Dic/2020 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/20B 1,948.80 0.00 

Total: 7,540.00 7,540.00 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 517  RED DE CARRTERAS DE OCC.. F/D9E 782.00 -782.00 
15/Dic/2020 Egresos 517  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/29A 782.00 -1,564.00 
15/Dic/2020 Egresos 528  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/F2E 782.00 -2,346.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/ABC 782.00 -3,128.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  RED DE CARRTERAS DE OCC.. F/3D4 782.00 -3,910.00 
31/Dic/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/D9E 782.00 -3,128.00 
31/Dic/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/29A 782.00 -2,346.00 
31/Dic/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/F2E 782.00 -1,564.00 
31/Dic/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/ABC 782.00 -782.00 
31/Dic/2020 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/3D4 782.00 0.00 

Total: 3,910.00 3,910.00 0.00 
 
2112-0000-0164 COMERCIALIZADORA NACIONAL DE MEDICAMENTO.. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 9  COMERCIALIZADORA NACION..F/0F4 141.75 -141.75 
31/Dic/2020 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/0F4 141.75 0.00 

Total: 141.75 141.75 0.00 
 
2112-0000-0196 BIOPAC, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 524  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,083.42 -1,083.42 
31/Dic/2020 Diario 1  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,083.42 0.00 

Total: 1,083.42 1,083.42 0.00 
 
2112-0000-0200 CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 517  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/a4e 86.50 -86.50 
15/Dic/2020 Egresos 519  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/VARIAS 97.50 -184.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/VARIAS 101.00 -285.00 
31/Dic/2020 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/a4e 86.50 -198.50 
31/Dic/2020 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/VARIAS 97.50 -101.00 
31/Dic/2020 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/VARIAS 101.00 0.00 

Total: 285.00 285.00 0.00 
 
2112-0000-0201 DE LA TORRE ALCALA ALFONSO Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  DE LA TORRE ALCALA ALFON.. F/31b 487.00 -487.00 
31/Dic/2020 Diario 1  DE LA TORRE ALCALA ALFON.. F/31b 487.00 0.00 

Total: 487.00 487.00 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL JOSE FRANCISCO Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2020 Egresos 116  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/546 810.00 -810.00 
01/Dic/2020 Egresos 120  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/633 780.00 -1,590.00 
31/Dic/2020 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/546 810.00 -780.00 
31/Dic/2020 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/633 780.00 0.00 

Total: 1,590.00 1,590.00 0.00 
 
2112-0000-0238 MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS S.A. DE C... Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 519  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/B56 74.00 -74.00 
16/Dic/2020 Egresos 534  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/24D 74.00 -148.00 
31/Dic/2020 Diario 1  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/B56 74.00 -74.00 
31/Dic/2020 Diario 1  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/24D 74.00 0.00 

Total: 148.00 148.00 0.00 
 
2112-0000-0240 QUINTANILLA RODRIGUEZ CESAR Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 518  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2352 600.00 -600.00 
15/Dic/2020 Egresos 525  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2322 750.00 -1,350.00 
15/Dic/2020 Egresos 526  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2331 770.00 -2,120.00 
15/Dic/2020 Egresos 527  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2312 1,200.00 -3,320.00 
31/Dic/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2352 600.00 -2,720.00 
31/Dic/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2322 750.00 -1,970.00 
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31/Dic/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2331 770.00 -1,200.00 
31/Dic/2020 Diario 1  QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..OP/2312 1,200.00 0.00 

Total: 3,320.00 3,320.00 0.00 
 
2112-0000-0248 KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 519  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/CFA 185.60 -185.60 
31/Dic/2020 Diario 1  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/CFA 185.60 0.00 

Total: 185.60 185.60 0.00 
 
2112-0000-0258 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Diario 5  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/685 6,149.95 -6,149.95 
31/Dic/2020 Diario 1  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/685 6,149.95 0.00 

Total: 6,149.95 6,149.95 0.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN FAUSTO Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 517  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/9B0 330.00 -330.00 
16/Dic/2020 Egresos 534  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/AB5 280.00 -610.00 
16/Dic/2020 Egresos 534  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/676 265.00 -875.00 
16/Dic/2020 Egresos 534  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/4F5 780.00 -1,655.00 
31/Dic/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/9B0 330.00 -1,325.00 
31/Dic/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/AB5 280.00 -1,045.00 
31/Dic/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/676 265.00 -780.00 
31/Dic/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/4F5 780.00 0.00 

Total: 1,655.00 1,655.00 0.00 
 
2112-0000-0332 RESTAURANTES ADMX S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2020 Egresos 534  RESTAURANTES ADMX S. DE .. F/D54 319.00 -319.00 
31/Dic/2020 Diario 1  RESTAURANTES ADMX S. DE .. F/D54 319.00 0.00 

Total: 319.00 319.00 0.00 
 
2112-0000-0333 COMERCIALIZADORA MARISCOS VERACRUZ S DE R.. Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  COMERCIALIZADORA MARISC..F/418 178.00 -178.00 
31/Dic/2020 Diario 1  COMERCIALIZADORA MARISC..F/418 178.00 0.00 

Total: 178.00 178.00 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2020 Egresos 115  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 4,073.00 -4,073.00 
01/Dic/2020 Egresos 119  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 4,222.00 -8,295.00 
07/Dic/2020 Diario 2  GARCIA SALAS MAURICIO F/FE4 130,000.00 -138,295.00 
31/Dic/2020 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 4,073.00 -134,222.00 
31/Dic/2020 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 4,222.00 -130,000.00 
31/Dic/2020 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/FE4 130,000.00 0.00 

Total: 138,295.00 138,295.00 0.00 
 
2112-0000-0340 LOPEZ HERMOSILLO CARLOS Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 525  LOPEZ HERMOSILLO CARLOS F/1A9 296.96 -296.96 
31/Dic/2020 Diario 1  LOPEZ HERMOSILLO CARLOS F/1A9 296.96 0.00 

Total: 296.96 296.96 0.00 
 
2112-0000-0341 MACIAS ESTRADA MA EVANGELISTA Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 525  MACIAS ESTRADA MA EVANG.. F/193 348.00 -348.00 
31/Dic/2020 Diario 1  MACIAS ESTRADA MA EVANG.. F/193 348.00 0.00 

Total: 348.00 348.00 0.00 
 
2112-0000-0342 MERCADO PEREZ MIGUEL HUMBERTO Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 528  MERCADO PEREZ MIGUEL HU..F/ADF 790.00 -790.00 
31/Dic/2020 Diario 1  MERCADO PEREZ MIGUEL HU..F/ADF 790.00 0.00 

Total: 790.00 790.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 288,633.01 288,633.01 27,812.53 
 
 

T o t a l: 288,633.01 288,633.01 0.00 
 


